
Uchwała Nr 85/XII/1999
Uchwała w sprawie wyrażenia zgody na zakup spirometru.

Uchwała Nr 85/XII/1999
Rady powiatu w Otwocku
z dnia 7 grudnia 1999 r.

w sprawie wyrażenia zgody na zakup spirometru.

Na podstawie art. 42 ustawy z dnia 30.08.1991 r. o zakładach opieki zdrowotnej (Dz.U. Nr 91, póz. 408 z
późn. zm.) rada Powiatu w Otwocku uchwala, co następuje:

§1.

1. Po zapoznaniu się z pozytywną opinią Rady Społecznej wyraża się zgodę na dokonanie
przez Zespół Publicznych Zakładów opieki Zdrowotnej w Otwocku, przy ul. Batorego 44
zakupu Spirometru Lungtest 500 z badaniem RRS przeznaczonego do badań
pulmunologicznych dla dzieci na Oddziale Dziecięcym.
2. Aparat opisany w ust. l winien zachowywać następujące parametry techniczne:

- zakres mierzonego przepływu = O - 18 l/s
- rozdzielczość użytkową =10 ml/s
zakres mierzonej objętości =0-101
- rozdzielczość użytkową = l O ml
- dokładność pomiaru 2 %
- dokładność pomiaru ciśnienia 0,25 Pa
- opór głowicy pomiarowej 0,9 cmH2/l/s
(przy przepływie 121/s)
- atest COTM

§2.

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu.

§3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


